

**AHI Holding ApS**  
**Industrivej 4, 6760 Ribe**

---

**Annual report**

**2019**

---

**Company reg. no. 39 29 20 76**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 August 2020.

---

**Kim Kronborg Christiansen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of AHI Holding ApS for the financial year 2019 of AHI Holding ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Ribe, 3 August 2020

### **Managing Director**

Kim Kronborg Christiansen

### **Board of directors**

Adrian Roy Willets  
Chairman

Kim Kronborg Christiansen

## Company information

---

<b>The company</b>	AHI Holding ApS Industrivej 4 6760 Ribe
	Company reg. no. 39 29 20 76 Established: 30 January 2018 Financial year: 1 January - 31 December 2nd financial year
<b>Board of directors</b>	Adrian Roy Willets, Chairman Kim Kronborg Christiansen
<b>Managing Director</b>	Kim Kronborg Christiansen
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Associated enterprise</b>	AH Industries Holding A/S, A/S, Ribe

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The purpose of the company is to trade, manufacture, investing and related business in the opinion of the Board.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -12.228 against DKK -15.524 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 9.267.817 against DKK -1.447.149 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>30/1 - 31/12 2018</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-12.228</b>	<b>-15.524</b>
Income from equity investment in group enterprise	0	-1.431.622
Income from equity investments in associates	9.279.077	0
1 Other financial costs	-300	-3
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>9.266.549</b>	<b>-1.447.149</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	1.268	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>9.267.817</b>	<b>-1.447.149</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	8.064.445	0
Transferred to retained earnings	1.203.372	0
Allocated from retained earnings	0	-1.447.149
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>9.267.817</b>	<b>-1.447.149</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Equity investment in group enterprise	0	0
4 Equity investments in associates	11.064.446	0
Total investments	<u>11.064.446</u>	<u>0</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>11.064.446</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Current assets</b>		
Tax receivables from group enterprises	<u>1.268</u>	<u>0</u>
Total receivables	<u>1.268</u>	<u>0</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>147.720</u>	<u>44.472</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>148.988</u></b>	<b><u>44.472</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>11.213.434</u></b>	<b><u>44.472</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Reserves for net revaluation as per the equity method	8.064.445	0
Retained earnings	1.578.989	-1.515.528
<b>Total equity</b>	<b><u>9.693.434</u></b>	<b><u>-1.465.528</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade creditors	10.000	10.000
Payables to group enterprises	910.000	900.000
Payables to associates	600.000	600.000
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.520.000</u>	<u>1.510.000</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.520.000</u></b>	<b><u>1.510.000</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>11.213.434</u></b>	<b><u>44.472</u></b>

### 5 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
	<u>50.000</u>	<u>8.064.445</u>	<u>1.578.989</u>	<u>9.693.434</u>
Equity 1 January 2019	50.000	0	-1.515.528	-1.465.528
Correction opening balance	0	0	970.186	970.186
Share of results	0	8.064.445	1.203.372	9.267.817
Exchange adjustment	0	0	920.959	920.959
	<u>50.000</u>	<u>8.064.445</u>	<u>1.578.989</u>	<u>9.693.434</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2019	30/1 - 31/12 2018
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Other financial costs</b>		
Other financial costs	300	3
	<u>300</u>	<u>3</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	-174	0
Adjustment of tax for previous years	-1.094	0
	<u>-1.268</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Equity investment in group enterprise</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2019	1.500.001	0
Additions during the year	1.500.000	1.500.001
Disposals during the year	-3.000.001	0
<b>Cost 31 December 2019</b>	<u>0</u>	<u>1.500.001</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2019	-1.500.001	0
Exchange adjustment	0	-68.379
Results for the year before goodwill amortisation	0	-1.431.622
Reversal of prior revaluations	1.500.001	0
<b>Revaluation 31 December 2019</b>	<u>0</u>	<u>-1.500.001</u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Equity investments in associates</b>		
Additions during the year	3.000.001	0
<b>Cost 31 December 2019</b>	<b>3.000.001</b>	<b>0</b>
Transferred revaluation	-1.500.001	0
Exchange adjustment	920.959	0
Results for the year before goodwill amortisation	7.673.301	0
Correction opening balance	970.186	0
<b>Revaluation 31 December 2019</b>	<b>8.064.445</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<b>11.064.446</b>	<b>0</b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, AHI Holding ApS
AH Industries Holding A/S, Ribe	60 %	18.440.744	-3.122.911	11.064.446

## 5. Contingencies

### Contingent assets

The company has a tax loss carryforwards to later accounting period on DKK 22.281, whose tax value on DKK 4.902, which not included in the assets.

### Joint taxation

With KKC Management ApS, company reg. no 38 23 48 46 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.